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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32017030K

2. Data e Regjistrimit 17/08/2023
3. Emri i Subjektit OpGenius
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/08/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/08/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Ibrahim Rugova, zona kadastrale 
8270, pallati numër 68, kati 5 apartamenti 2, Tirane 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulencë dhe ndihmë në fushën ekonomike dhe të së 

drejtës se punës në sipërmarrje dhe shoqëri,fiskale,tatimore e 
ligjore,kontabël,administrative dhe manaxhuese,përfshirë 
këtu,por pa u kufizuar vetëm në to:mbajtjen,edhe në mënyrë 
“outsourcing”,e kontabilitetit te përgjithshëm dhe TVSH të 
se gjitha detyrimeve administrative dhe të kontrollit 
përkatëse,duke iu referuar veçanërisht strukturimit të planit 
të llogarive,mbajtjes së kontabilitetit analitik dhe 
menaxhues,përpilimit te raporteve kontabël,përpilimit të 
bilancit(edhe atij të konsoliduar),mbajtjen,ndër te tjera,të 
regjistrit të inventarit dhe të regjistrave të 
trupëzimeve,mbështetje gjate kontrolleve periodike të bordit 
mbikëqyrës dhe të shoqërive të auditimit dhe asistencë në 
adoptimin e parimeve kontabël ndërkombëtare;mbajtjen e 
regjistrave të shoqërisë dhe të regjistrave të tjerë të 
detyrueshëm apo jo dhe veprimet përkatëse,përfshirë këtu 
asistencën në mbledhjet e organit administrativ dhe të 
asamblesë me mbajtjen e proces verbaleve 
përkatëse,menaxhimin e veprimtarive per aprovimin e 
bilancit dhe të vendimeve vijuese,administrimin e 
emërimeve dhe të rinovimit të organeve të shoqërisë,kryerjen 
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e veprimeve pranë zyrave publike,mbështetjen e sekretarisë 
së shoqërisë në veprime të jashtëzakonshme si 
bashkime,përthithje,etj;marrjen e mandateve per 
përfaqësim;konsulencë ne fushën e planifikimit dhe 
kontrollit te administrimit,duke iu referuar në mënyrë te 
veçantë vlerësimit dhe projektimit të sistemeve te 
planifikimit dhe kontrollit të shoqërisë,mbështetës në 
veprimtaritë e “Budget” dhe “reporting”,ne projektimin dhe 
menaxhimin me “outsourcing” të sistemeve të raportimit te 
veprimtarive te shoqerise,në projektimin dhe implementimin 
e politikave të kontrollit dhe analizës së “performancave” të 
shoqërisë;- konsulencën mbi modelet organizuese dhe 
sistemet e kontrollit,duke iu referuar analizës dhe ri 
projektimit të proceseve të shoqërisë,përpunimin dhe/ose 
rishikimin e procedurave dhe “policy” 
organizuese,mbështetje në aktivitetet e “internal audit” dhe 
të formatizimit dhe adoptimit të modeleve organizuese në 
bazë të Dekretit Legjislativ nr. 23 1/01,Ligjit nr. 262/05 dhe 
Dekretit Legjislativ nr. 231/07;vlerësimin e sipërmarrjeve 
dhe subjekteve të tjera pasurore ne përgjithësi dhe kryerjen e 
“due diligence” me përjashtim të rasteve kur bëhet fjale per 
veprimtari të rezervuara;veprimtaritë e 
administrimit,menaxhimi dhe zhvillimit të burimeve 
njerëzore,duke iu referuar veçanërisht përpunimit te llogarive 
,të rrogave dhe te përmbushjes se detyrimeve 
përkatëse,përgatitjes se buxhetit të kostos se punës,përpilimit 
të raporteve drejtuese,arkivimit optik të dokumenteve per 
përpiluar,veprimtarive mbështetëse dhe këshillimore lidhur 
me sistemimin e organikes,proceseve të vlerësimit dhe 
matjes së performancave personale,përcaktimit te nevojave 
dhe planifikimit të veprimtarive formuese dhe menaxhimit të 
sistemit të vlerësimit dhe të dhënies së 
çmimeve;realizimin,tregtimin,menaxhimin,dhënien në 
përdorim dhe mirëmbajtjen e sistemeve informatike dhe te 
programeve per përdorues elektronike;- organizimin e 
personelit,të pajisjeve te zyrave dhe te mjeteve te tjera 
materiale apo ndihmese me qellim vënien në dispozicion të 
profesionisteve apo shoqërive,zyrave të mobiluara dhe 
funksionale (sekretari,pajisje edhe të 
kompjuterizuara,organizim i mbledhjeve);organizimin e 
kurseve te formimit dhe seminareve edhe online,në përputhje 
me/legjislacionin në fuqi,prodhimin dhe tregtimin e 
publikimeve(përjashtuar gazetat),te moduleve dhe 
materialeve te ndryshme,lidhur me shërbimet e dhëna dhe,në 
përgjithësi,lidhur me menaxhimin e 
shoqërive;analizën,prodhimin,furnizimin,tregtimin,instalimin
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,ripërdorimin dhe menaxhimin e programeve dhe sistemeve 
“software”,si bazë ashtu edhe aplikative të përgjithësuar 
dhe/ose per tregje te posaçme,dhe projektimin e ndërtimin e 
sistemeve informatikë dhe telematikë,per administrimin e 
personelit dhe menaxhimin e fondeve të pensionit dhe të 
fondeve per sigurimet dhe veprat e shërbimet 
përkatëse;ideimin,realizimin,furnizimin dhe shitjen e çdo 
produkti/shërbimi/konsulence dhe asistencën përkatëse edhe 
nëpërmjet “call-center” per subjekte dhe private Lidhur me 
administrimin dhe menaxhimin e personelit,menaxhimin e 
fondeve të pensionit dhe fondeve të sigurimeve dhe veprave 
e shërbimeve përkatëse;realizimin,blerjen,shitjen dhe 
qiradhënien e “software”-ve,të aparateve elektronike dhe 
pajisjeve e aksesorëve dhe të licencave software,si edhe 
prodhimin,tregtimin,qiradhënien e produkteve hardware te 
veta apo te blera nga të tretë me shërbimin e asistencës 
përkatëse teknike;asistencë teknike dhe mirëmbajtje te 
“software”;përdorim i sistemeve telematike(p.sh. 
“internet”)per marrjen dhe transmetimin e te 
dhënave;përdorim dhe menaxhim i përpunuesve të së 
dhënave,regjistruesve dhe pajisjeve të tjera per përpunimin e 
te dhënave te veta dhe/ose per llogari te se 
treteve;analizë,programim dhe ofrim shërbimesh përpunimi 
të përgjithësuara ne sektorët e punës,social dhe 
ekonomik,nëpërmjet kryerjes se çdo veprimtarie te 
nevojshme;organizimi dhe kryeria e veprimtarive 
menaxhuese,vlerësim formimi dhe trajnim I personelit,si 
edhe organizim i shoqërisë,dhe çdo veprimtari lidhur me 
to.Shoqëria mund të kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese 
te cilat mbështesin dhe përkojnë me arritjen e qëllimit te 
veprimtarisë se saj,ne përputhje me legjislacionin Shqiptar 
ne fuqi.
Gjergji Robo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/08/2023                Deri: 04/08/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

VICTORIA VENTURE CAPITAL
               Para: 10,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OpGenius
E-Mail: info@opgenius.com  
Telefon: 355694088405  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-187988-08-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4641FED-DA14-4A35-8199-2E625127216B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4641FED-DA14-4A35-8199-2E625127216B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D2B8BE4-5377-4653-8C1F-3D82B5195B5E

